
STATUTÁRNÍ  MĚSTO  TEPLICE
zastoupené  Magistrátem  města  Teplice

náměstí Svobody 2   TEPLICE   PSČ 415 95
odbor  dopravy  a  životního  prostředí

IČ:   002 66 621

v Teplicích dne: 14. února 2014

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Veřejný zadavatel: Statutární město Teplice, IČ: 002 66 621
sídlo:         nám. Svobody 2, 415 95 Teplice

Veřejná zakázka: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále 
jen  ZVZ)  označená  jako  „Údržba  dešťové  kanalizace  na  území  statutárního  města 
Teplice“.

Identifikační údaje hodnocených uchazečů:

Horák - Stavební a obchodní společnost Děčín s.r.o., U Kotelny 348,  PSČ 405 05, 
Děčín

IČ: 41326687

KAST Teplice s.r.o., Trnovanská  125/42, PSČ 417 31, Novosedlice IČ: 46709142

INSTAS Melíšek, s.r.o., Hornická 1, PSČ  415 01, Teplice IČ: 25047299

TELKONT s.r.o., U Pivovaru 136, PSČ 415 01, Teplice IČ: 25467069

MEBIKAN s.r.o., Masarykova 125/368, PSČ 400 10, Ústí nad Labem IČ: 25441981

Vodohospodářské stavby s.r.o., Křižíkova 2393, PSČ 415 01, Teplice IČ: 40233308

ATALIAN Ekologický servis s.r.o., Kolbenova 942/38a, PSČ 190 00, Praha IČ: 26720663

Hodnocení:
Hodnoceno bylo sedm nabídek. Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena včetně 
DPH. Zadavatel tedy rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky podle tohoto kritéria. 



Výsledek hodnocení – pořadí nabídek:
Pořadí dodavatel / zájemce Nabídková cena včetně DPH

1. ATALIAN Ekologický servis, s.r.o., Kolbenova 942/38a,           PSČ 
190 00 Praha 

3.996.926,80

2. TELKONT, s.r.o., U Pivovaru 136, PSČ 415 01 Teplice 4.371.100,75

3. KAST Teplice, s.r.o., Trnovanská 125/42, PSČ 417 31 Novosedlice                4.442.049,00

4. INSTAS Melíšek, s.r.o., Hornická 1, PSČ 415 01 Teplice 5.435.664,00

5. Vodohospodářské stavby, s.r.o., Křižíkova 2393, PSČ 415 01 Teplice 5.727.998,68

6. Horák-stavební a obchodní společnost Děčín, s.r.o., U Kotelny 348, 
PSČ 405 05 Děčín

5.840.858,28

7. MEBIKAN, s.r.o., Masarykova 125/368, PSČ 400 10 Ústí nad Labem 9.656.177,50

Veřejný  zadavatel,  statutární  město  Teplice,  usnesením  Rady  města  č.  0131/14  ze  dne 
14/02/2014  rozhodl  v souladu  s ustanovením  §  81  ZVZ   o  přidělení  veřejné  zakázky 
uchazeči:

ATALIAN Ekologický servis, s.r.o., Kolbenova 942/38a, 190 00 Praha, IČ: 26720663

Poučení:
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o 
vyloučení  z účasti  v zadávacím  řízení  musí  být  zadavateli  doručeny v souladu 
s ustanovením  §  110  odst.  4  ZVZ  do  10  dnů ode  dne  doručení  oznámení  o  výběru 
nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 ZVZ nebo rozhodnutí o vyloučení z účasti 
v zadávacím řízení.  Rozsah a způsob podání upravuje § 110 ZVZ.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek podle odstavců 3 až 5  § 110 
ZVZ a do doby doručení rozhodnutí zadavatele o námitkách uzavřít smlouvu s uchazečem, 
jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 ZVZ. Po uplynutí lhůty pro podání 
námitek dle § 110 odst. 4 ZVZ bude s vybraným uchazečem do 15 dnů uzavřena smlouva (§ 
82  odst.  2  ZVZ).  Vybraný  uchazeč  je  povinen  poskytnout  zadavateli  řádnou  součinnost 
potřebnou k uzavření smlouvy tak, aby byla smlouva uzavřena v souladu s ustanovením § 82 
ZVZ.

                                                                                   Bc.  Ivana Müllerová
                                                              vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
                                                                                Magistrátu města Teplice

Zpracovala: Ing. Dagmar Teuschelová


		2014-02-14T13:23:08+0100




